
 

 

IČ Telefon E-mail ID DS Webové stránky 
00 638 994 251 023 127 posta@csicr.cz g7zais9 http://www.csicr.cz 

 

 
 

 

   
 

 Vzdělávací a inovační institut, o.s. 

K Zahrádkám 9 

155 00 Praha 13 
 

   

 

  
 

VÁŠ DOPIS ZN./ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE/TELEFON PRAHA 

 ČŠIG-1753/13-G22 

ČŠIG-S-334/13-G22 
 2. 7. 2013 

název zakázky: Výzkum postojů společnosti 

číslo zakázky: 46/13/22 

název zadavatele: Česká školní inspekce 

sídlo: Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 

IČO: 00638994 

právní forma: organizační složka státu 

Vyloučení uchazeče 

Dobrý den, 

na základě doporučení hodnotící komise, kterou zadavatel ustanovil rovněž pro účely 

otevírání obálek s nabídkami a posouzení kvalifikace, zadavatel v souladu s čl. 12 odst. 3 

zadávací dokumentace rozhodl o Vašem vyloučení z další účasti v zadávacím řízení k výše 

uvedené veřejné zakázce, neboť z předložené nabídky nebylo možné zjistit, zda byla nabídka 

(tj. i připojený návrh smlouvy) podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče 

(čl. 5 odst. 1 ve spojení s čl. 16 odst. 2 zadávací dokumentace). Z předložených dokladů 

nebylo možné zjistit, na základě čeho je paní Lucie Kubátová, která byla v nabídce uvedena 

jako osoba oprávněná jednat jménem uchazeče, oprávněna jménem uchazeče jednat (a tedy 

uchazeče i zavazovat). 

Kromě výše uvedeného komise ještě navíc při procházení nabídky za účelem zjištění výše 

uvedené skutečnosti zjistila, že v nabídce chybělo zadávací dokumentací vyžadované čestné 

prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti uchazeče splnit veřejnou zakázku (čl. 6 odst. 

3 zadávací dokumentace), dále doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních 

předpokladů uchazeče - oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím veřejné zakázce (čl. 6 

odst. 2 písm. b) zadávací dokumentace). Vzhledem k tomu, že část zakázky měla být plněna 

subdodavatelem, chyběl rovněž doklad prokazující, že subdodavatel není veden v rejstříku 

osob se zákazem plnění veřejných zakázek (čl. 8 odst. 2 písm. a) zadávací dokumentace). 

 
  



 

 

S ohledem na čl. 16 odst. 5 zadávací dokumentace upozorňujeme, že rozhodnutí o vyloučení 

uchazeče se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na webových stránkách zadavatele 

(www.csicr.cz).  

S pozdravem 

 

 

v z. Bc. Kamil Melichárek v. r. 

ředitel odboru ICT a HS 

Ing. Libor Vacek  

náměstek ústřední školní inspektorky 

pro informatiku a ekonomiku 

http://www.csicr.cz/

		2013-07-02T16:03:20+0000
	Not specified




